
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE  

SAO PAULO  

ATA DE SESSÃO PUBLICA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.9  0121/2021 

PREGÃO PRESENCIAL N.° 0044/2021 

No dia 24/08/2021, às 09:30:00 horas, reuniram-se no(a) Av Eugênio Voltarei, n° 25 - Centro, 

Américo Brasiliense - SP, o pregoeiro, Senhor(a) DANIEL SPOLAOR, e a Equipe de Apoio, Senhores(as) Maria José de Oliveira 

Cavassani, Juliana Pereira Santilli e Joice R. de Arruda Camargo designados a atuar nos autos do processo 0121/2021, n2. 
0044/2021, para a sessão pública do Pregão Presencial em epígrafe. 

Aberta a sessão, procedeu-se o exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando 

á comprovação da existência de poderes para formulação de propostas e práticas dos demais atos de atribuição do Licitante, na 

seguinte conformidade: 

1- CREDENCIAMENTO 

EMPRESAS CREDENCIADAS 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS EIRELI 

0 pregoeiro comunicou o final do credenciamento. 

Em seguida recebeu a(s) Declaração(6es) do(s) Licitante(s) que atende(m) plenamente os requisitos de Habilitação 

estabelecidos no Edital e os dois envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente. 

2 - REGISTRO DO PREGÃO PRESENCIAL 

Ato continuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o 

pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento ou de execução, com aqueles 

definidos no edital, e selecionados os Licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos pregos propostos, nos 

termos dos incisos VIII e IV do artigo 42  da Lei Federal n.° 10.520 de 17/07/2002. 

Em seguida, o pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma 

seqüencial, a partir do autor da proposta de maior prego e os demais em ordem decrescente de valor. A seqüencia de oferta 

de lances ocorreu da seguinte forma: 

1 - MODELO MARCA EBARA BHS813-2 25CV 220V TRIFASICO 

Fase: PROPOSTAS 

 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 9.279,4400 

EIRELI 

Fase: 12  Rodada de Lances 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 9.100,0000 
EIRELI 

Fase: Negociação 

	

0,0000% 	 094232 

	

0,0000% 	 094826 

Classificado 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 9.100,0000 	 0,0000% 	 09:5208 	Melhor Oferta 	7, 

EIRELI 

1 



0,0000% 	 09:43:33 	Classificado 

0,0000% 	 09:55:17 

0,0000% 	 09:55:20 	Melhor Oferta 

0,0000% 	 09:43:42 	Classificado 

0,0000% 	 09:55:34  

0,000055 09:55:36 	Melhor Oferta 

2 

2 - MODELO MARCA CRI 5;10S-125-09 175CV 440V TRIFASICO 

Fase: PROPOSTAS 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 47.044,9200 

El RELI 

Fase: 1 Rodada de Lances 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 45.000,0000 

EI RELI 

Fase: Negociação 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 45.000,0000 

EIRELI 

3 - MODELO MARCA EBARA BHS 512-5 7.5  CV  220 V TIFASICO 

Fase: PROPOSTAS 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 4.293,0800 

El RELI 

Fase: 1 Rodada de Lances 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 4.290,0000 

EIRELI 

Fase: Negociação 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 4.290,0000 

EIRELI 

4- MODELO MARCA EBARA BHS1010-8 140CV 380V TRIFASICO 

Fase: PROPOSTAS 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 46.178,5400 

EIRELI 

Fase: 12  Rodada de Lances 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS 8545.000,0000 

EIRELI 

Fase: Negociação 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 45.000,0000 

EIRELI 

5 - MODELO MARCA EBARA BHS1012-8 200CV 440V TRIFASICO 

Fase: PROPOSTAS 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 51.041,8400 
EIRELI 

Fase: 1g. Rodada de Lances 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 51.000,0000 
EIRELI 

Fase: Negociação 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 51.000,0000 
EIRELI 

6- MODELO MARCA EBARA BHS1012-9E 225CV 440V TRIFASICO 

Fase: PROPOSTAS 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 64.690,8600 
EIRELI 

Fase: 1P. Rodada de Lances 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 64.500,0000 
El RELI 

Fase: Negociação 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 64.500,0000 
El RELI 

7- MODELO MARCA EBARA EHS511-08 8CV 220V TRIMSICO 

Fase: PROPOSTAS 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 4.622,4900 
El RELI 

Fase: 12  Rodada de Lances 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 4.600,0000 
El RELI 

Fase: Negociação 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE ROMEIAS 00 4.600,0000 
coseu - 

0,0000% 	 09:42:55 	Classificado 

0,0000% 	 09:52:36 

0,0000% 	 09:52:54 	Melhor Oferta 

0,0000% 	 09:43:06 	Classificado 

0,0000% 	 09:53:18 

0,0000% 	 09:53:24 	Melhor Oferta 

0,0000% 	 09:43:13 	Classificado 

0,0000% 	 09:53:48 

0,0000% 	 09:53:52 	Melhor Oferta 

0,0000% 	 09:43:21 	Classificado 

0,0000% 	 09:54:42 

0,0000% 	 09:54:46 	Melhor Oferta 



8 - MODELO MARCA EBARA BHS511-10 11CV 220V TRIFASICO 

Fase: PROPOSTAS 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 5.448,5500 
EIRELI 

Fase: V Rodada de Lances 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 5.440,0000 

EIRELI 

Fase: Negociação 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 5.440,0000 

EIRELI 

0,0000% 

0,0000% 

0,0000% 

09:44:04 

09:55:55 

09:55:59 

Classificado 

Melhor Oferta 

9 - MODELO MARCA EBARA BHS511-13 15CV 220V TRIFASICO 

Fase: PROPOSTAS 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 6.142,0900 0,0000% 09:44:12 Classificado 
EIRELI 

Fase: V Rodada de Lances 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 6.100,0000 0,0000% 09:56:10 
EIRELI 

Fase: Negociação 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 6.100,0000 0,0000% 09:56:13 Melhor Oferta 

EIRELI 

10 - MODELO MARCA EBARA BHS511-20 20CV 220V TRIFASICO 

Fase: PROPOSTAS 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS 9$ 9.368,4400 0,0000% 09:44:22 Classificado 

EIRELI 

Fase: V Rodada de Lances 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 9.300,0000 0,0000% 09:56:25 

EIRELI 

Fase: Negociação 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 9.300,0000 0,0000% 09:56:28 Melhor Oferta 

EIRELI 

11 - MODELO MARCA EBARA BHS512-13 20CV 220V TRIFASICO 

Fase: PROPOSTAS 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 8.176,0800 0,0000% 09:44:30 Classificado 

EIRELI 

Fase: V Rodada de Lances 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 8.170,0000 0,0000% 09:57:06 

EIRELI 

Fase: Negociação 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 8.170,0000 0,0000% 09:57:09 Melhor Oferta 

EIRELI 

12 - MODELO MARCA EBARA BHS516-09 20CV 220V TRIFASICO 

Fase: PROPOSTAS 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 9.521,1700 0,0000% 09:44:38 Classificado 

EIRELI 

Fase: V Rodada de Lances 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 9.400,0000 0,0000% 09:57:21 

EIRELI 

Fase: Negociação 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$9.400,0000 0,0000% 09:57:25 Melhor Oferta 

EIS ELI 

13 - MODELO MARCA EBARA BHS517-10 35CV 220V TRIFASICO 

Fase: PROPOSTAS 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 12.095,3000 0,0000% 09:44:48 Classificado 

EIRELI 

Fase: V Rodada de Lances 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 12.000,0000 0,0000% 09:57:36 

EIRELI 

Fase: Negociação 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 12.000,0000 0,0000% 09:57:39 Melhor Oferta 
EIRELI 



14- MODELO MARCA EBARA BHS517-10E 35CV 220V TRIFASICO 

Fase: PROPOSTAS 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 11.975,9800 0,0000% 09:44:57 Classificado 

El RELI 

Fase: 12  Rodada de Lances 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 11.900,0000 0,0000% 09:58:00 

El RELI 

Fase: Negociação 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 11.900,0000 0,0000% 09:58:03 Melhor Oferta 

El RELI 

15 - MODELO MARCA EBARA BHS517-32 120CV 440V TRIFASICO 

Fase: PROPOSTAS 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 37.448,6900 0,0000% 09:45:07 Classificado 

El RELI 

Fase: 12  Rodada de Lances 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 37.448,6900 0,0000% 09:58:33 

EIRELI 

Fase: Negociação 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 37.448,6900 0,0000% 09:58:37  Melhor Oferta 

El RELI 

16- MODELO MARCA EBARA BHS517-8 27,5CV 220V TRIFASICO 

Fase: PROPOSTAS 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 10.268,7900 0,0000% 09:45:18 Classificado 

EIRELI 

Fase: 12  Rodada de Lances 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 10.200,0000 0,0000% 09:58:55 

El RELI 

Fase: Negociação 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 10.200,0000 0,0000% 09:58:58 Melhor Oferta 
El RELI 

17 - MODELO MARCA EBARA BHS813-3 40CV 220V TRIFASICO 

Fase: PROPOSTAS 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 12.707,5100 0,0000% 09:45:28 Classificado 
EIRELI 

Fase: 12  Rodada de Lances 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 12.000,0000 0,0000% 09:59:12 
El RELI 

Fase: Negociação 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 12.000,0000 0,0000% 09:59:14 Melhor Oferta 
EIRELI 

18- MODELO MARCA LEÃO S30-W3 6,5CV 22V TRIFASICO 

Fase: PROPOSTAS 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 4.329,7500 0,0000% 09:45:37 Classificado 
El RELI 

Fase: 12  Rodada de Lances 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 4.300,0000 0,0000% 09:59:26 
El RELI 

Fase: Negociação 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 4.300,0000 0,0000% 09:59:28 Melhor Oferta 
El RELI 

3 - RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO 

ITEM: 1 - MODELO MARCA EBARA BHS813-2 25CV 220V TRIFASICO 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS 9$ 9.100,0000 
EIRELI 

ITEM: 2 - MODELO MARCA CRI S1OS-125-09 175CV 440V TRIFASICO 

1° Lugar 

4 



	

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 45.000,0000 	 19  Lugar 
EIRELI 

ITEM: 3 - MODELO MARCA EBARA BHS 512-5 7.5  CV  220V TIFASICO 

	

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 4.290,0000 	 12 Lugar 
EIRELI 

ITEM: 4 - MODELO MARCA EBARA BHS1010-8 140CV 380V TRIFASICO 

	

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 45.000,0000 	 19  Lugar 

El RELI 

ITEM: 5 - MODELO MARCA EBARA BHS1012-8 200CV 440V TRIFASICO 

	

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 51.000,0000 	 19  Lugar 

EIRELI 

ITEM: 6- MODELO MARCA EBARA BHS1012-9E 225CV 440V TRIMSICO 

	

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 64.500,0000 	 12 Lugar 

EIRELI 

ITEM: 7 - MODELO MARCA EBARA BHS511-08 8CV 220V TRIFASICO 

	

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 4.600,0000 	 12 Lugar 

EIRELI 

ITEM: 8 - MODELO MARCA EBARA BHS511-10 11CV 220V TRIFASICO 

	

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 5.440,0000 	 19  Lugar 

EIRELI 

ITEM: 9 - MODELO MARCA EBARA BHS511-13 15CV 220V TRIFASICO 

	

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 6.100,0000 	 12 Lugar 

EIRELI 

ITEM: 10- MODELO MARCA EBARA BHS511-20 20CV 220V TRIFASICO 

	

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS 9$ 9.300,0000 	 12  Lugar 

El RELI 

ITEM: 11- MODELO MARCA EBARA BHS512-13 20CV 220V TRIMSICO 

	

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 8.170,0000 	 19  Lugar 

EIRELI 

ITEM: 12 - MODELO MARCA EBARA BHS516-09 20CV 220V TRIFASICO 

	

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 9.400,0000 	 19 Lugar 

EIRELI 

ITEM: 13 - MODELO MARCA EBARA BHS517-10 35CV 220V TRIFASICO 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 12.000,0000 	 12 Lugar 

EIRELI 

ITEM: 14- MODELO MARCA EBARA BHS517-10E 35CV 220V TRIFASICO 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 11.900,0000 	 19  Lugar 

EIRELI 

ITEM: 15 - MODELO MARCA EBARA BHS517-32 120CV 440V TRIFASICO 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 37.448,6900 

EIRELI 

1,2 Lugar 

ITEM: 16- MODELO MARCA EBARA BHS517-8 27,5CV 220V TRIFASICO 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 10.200,0000 	 19  Lugar 

EIRELI 

5 



PREGOEIR 

\ 1  

, 

uliana Pereira SantiIli 
.1 

Joice R JArruda Camargo 

5 - PREGOEIRO - EQUIPE  OE 

 7

010 

ANIEL SPO 	R Maria Jose de Oliveira Cavassani  

ITEM: 17 - MODELO MARCA EBARA BHS813-3 40CV 220V TRIFASICO 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 12.000,0000 	 12  Lugar 

EIRELI 

ITEM: 18- MODELO MARCA LEÃO 530-W3 6,5CV 22V TRIFASICO 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS R$ 4.300,0000 	 12  Lugar 

El RELI 

Habilitação 

Aberto o 2° Envelope do Licitante que apresentou a melhor proposta e analisados os documentos de habilitação, foi verificado o 

atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital. 

Os documentos de habilitação examinados e as propostas dos credenciados foram rubricados pelo Pregoeiro e pelos membros da Equipe de 

Apoio e colocados à disposição dos Licitantes para exame e rubrica. 

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoio e 

representantes dos licitantes relacionados. 

Recurso 

Nada a constar. 

4- ASSINATURAS 

PARTICIPANTE 
	

REPRESENTANTE 
	

DOCUMENTO 
	

ASSINATURA 

TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, 
EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS EIRELI  JOSE LUCIANO DE  SOUSA  

  

6 



I 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE  

SAO  PAULO 

RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL 0044/2021 PROCESSO: 0121/2021 

ITEM  DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU MERCADORIA MARCA 	 AN VISA  UNIDADE QUANTIDADE VL. UNITARIO VALOR 

FORNECEDOR: 	6029 -  TECNOAGUA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E MANUTENCAO DE BOMBAS EIRELI 

1 MODELO MARCA 	EBARA BHS813-2 25CV 220V TRIFASICO Nb o informado SV 2,00 R$ 9.100,0000 R$ 18.200,0000 

2 MODELO MARCA CRI S10S-125-09 175CV 440V TRIFASICO N'do informado SV 2,00 R$ 45.000,0000 R$ 90.000,0000 

3 MODELO MARCA EBARA BHS 512-5 7.5  CV  220 V TIFASICO Nb o informado SV 4,00 R$ 4.290,0000 R$ 17.160,0000 

4 MODELO MARCA EBARA BHS1010-8 140CV 380V TRIFASICO N5o informado SV 2,00 R$ 45.000,0000 R$ 90.000,0000 

5 MODELO MARCA EBARA BHS1012-8 200CV 440V TRIFASICO N5o informado SV 2,00 R$ 51.000,0000 R$ 102.000,0000 

6 MODELO MARCA EBARA BHS1012-9E 225CV 440V TRIFASICO N5o informado SV 2,00 R$ 64.500,0000 R$ 129.000,0000 

7 MODELO MARCA EBARA BHS511-08 8CV 220V TRIFASICO Nb o informado SV 2,00 R$ 4.600,0000 R$ 9.200,0000 

8 MODELO MARCA EBARA BHS511-10 11CV 220V TRIFASICO N5o informado SV 2,00 R$ 5.440,0000 R$ 10.880,0000 

9 MODELO MARCA EBARA BHS511-13 15CV 220V TRIFASICO N3o informado SV 2,00 R$ 6.100,0000 R$ 12.200,0000 

10 MODELO MARCAEBARA BHS511-20 20CV 220V TRIFASICO Ngo informado SV 2,00 R$ 9.300,0000 R$ 18.600,0000 

11 MODELO MARCAEBARA BHS512-13 20CV 220V TRIFASICO N5o informado SV 2,00 R$ 8.170,0000 R$ 16.340,0000 

12 MODELO MARCAEBARA BHS516-09 20CV 220V TRIFASICO N5o informado SV 2,00 R$ 9.400,0000 R$ 18.800,0000 

13 MODELO MARCAEBARA BHS517-10 35CV 220V TRIFASICO N5o informado SV 2,00 R$ 12.000,0000 R$ 24.000,0000 

14 MODELO MARCA EBARA BHS517-10E 35CV 220V TRIFASICO N5o informado SV 2,00 R$ 11.900,0000 R$ 23.800,0000 

15 MODELO MARCAEBARA BHS517-32 120CV 440V TRIFASICO Nb o informado SV 2,00 R$ 37.448,6900 R$ 74.897,3800 

16 MODELO MARCA EBARA BHS517-8 27,5CV 220V TRIFASICO N'do informado SV 2,00 R$ 10.200,0000 R$ 20.400,0000  

Página: 	1 



AN VISA  MARCA VALOR UNIDADE 1 	ITEM  QUANTIDADE VL, UN ITARIO DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU MERCADORIA 

18 	MODELO MARCA LEÃO 530-W3 6,5CV 22V TRIFASICO N5o informado 	SV 	 2,00 	 R$ 4.300,0000 	R$ 8.600,0000 

17 	MODELO MARCA EBARA BHS813-3 40CV 220V TRIFASICO 	 1\15o informado 	SV 	 2,00 	 R$ 12.000,0000 	R$ 24.000,0000 

SUBTOTAL: 	 R$ 708.077,38 

Total Geral: 	R$ 708.077,38 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE 

SÃO PAULO 

RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL 0044/2021 PROCESSO: 0121/2021 

Página: 	2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

